COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VALLE HERMOSO TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

COMAPA

AL 30 DE JUNIO DE 2021

M‘

GOBIER Nu PE

ACCION

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE

CONTRATACION

INSTITUCION O
PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL

PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos

Imss

Infonavit

Secretaria de Finanzas

Secretaria de Hacienda

Comision Nacional del Agua

Amistad Falcon S de RL de IP de CV

Otras cuentas

Proveedores

Ingresos cobrados por anticipado
Total Deuda y Otros Pasivos

Nacional

974,171.14
14,231,591.07
5,141,235.29
12,764,492.54
14,601,884.29
738,750.79
773,212.60
2,693,409.44
854,940.14
52,773,687.30

1,063,654.23
14,311,822.95
5,272,552.97
13,206,827.25
14,601,884.29
738,750.79
1,052,301.83
2,170,299.84
447,312.89
52,865,407.04

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



