COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VALLE HERMOSO TAMAULIPAS ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS AL 30 DE JUNIO DE 2021

ACCIÓN

DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS	MONEDA DE	INSTITUCIÓN O	SALDO INICIAL DEL	SALDO FINAL DEL
	CONTRATACIÓN	PAÍS ACREEDOR	PERÍODO	PERÍODO
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo	1			
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Corto Plazo				
Largo Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Lago Plazo				
Otros Pasivos	Nacional			
Imss			974,171.14	1,063,654.23
Infonavit			14,231,591.07	14,311,822.95
Secretaria de Finanzas			5,141,235.29	5,272,552.97
Secretaria de Hacienda			12,764,492.54	13,206,827.25
Comision Nacional del Agua			14,601,884.29	14,601,884.29
Amistad Falcon S de RL de IP de CV			738,750.79	738,750.79
Otras cuentas			773,212.60	1,052,301.83
Proveedores			2,693,409.44	2,170,299.84
Ingresos cobrados por anticipado			854,940.14	447,312.89
Total Deuda y Otros Pasivos			52,773,687.30	52,865,407.04
Section of the sectio			32,773,007.30	32,003,707.04

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"